
   
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

 

   12 листопада 2019 року                                                                              № -  309 
                    
 Про внесення змін до облікової   
справи  з квартирного обліку  
 

            На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а   
статті  30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    п.25,           

пп.4 п 44  Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 
спілок від 11.12.1984 року  № 470,  рекомендацій громадської комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті  Комсомольської селищної ради ( протокол   
№ 6 від 08.11.2019 року), виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

                                                  

                                                          ВИРІШИВ:  
 

1. Внести зміни  до облікової справи з квартирного обліку Калакцузідій 
Юрія Григоровича, а саме : 
залишити на квартирному обліку Калакцузідій Ю.Г. зі складом  сім’ї – 

3 чоловіки  на підставі забезпечення житловою площею нижче за 
встановлені законодавством норми та включити в чергу на 
першочергове надання жилих приміщень, як учасника бойових дій  з 
12.11.2019 року. 

2. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на громадську 
комісію з житлових питань( голова комісії М.М. Дубнюк ). 
 

 

 

          Селищний  голова                                                 Дмитро ДІХТЯР 
 
 
 

 


